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ECG LD 174203
Kippbarer TV-Halter
Product code: 100000903295
EAN: 8592131176591









Für LED / LCD-Fernseher mit einer Diagonale:

17"- 42"

Versatz von der Wand: 48 mm

VESA: 75x75 bis 200x200

Maximale Belastung: 25 kg

 Für LED / LCD-Fernseher mit einer
Diagonale: 17″- 42″

 Versatz von der Wand: 48 mm

 Einstellbare Neigung: -5 ° bis 10 °

 VESA: 75×75 bis 200×200

 Installationszubehör ist im
Lieferumfang enthalten

 Maximale Belastung: 25 kg
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Technische Parameter

TV-Größe 17-42"

Max. Gewicht des
Fernsehgeräts 25

VESA 75x75 - 200x200

Neigung -5°-10°

Drehung +-20°

Entfernung von der
Wand (mm) 48

Kabelgehäuse Nein

227

227

50

0.9

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

237

237

60

1.2

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)
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TV-Halterung 17-42 Zoll
Möchten Sie den Fernseher an die Wand hängen? Die ECG LD 174203 Wandhalterung ist für Fernseher
mit einer Diagonale von 17 bis 42 Zoll ausgelegt. Mit einer tollen Traglast von bis zu 25 kg müssen Sie
sich keine Sorgen machen, dass sie Ihren Fernseher nicht halten könnte. Die Ausmaße für die Montage
der sog. VESA-Halterung betragen für dieses Modell 75×75 bis 200×200. Der Abstand von der Wand
beträgt 48 mm. Teil des Lieferumfangs ist Installationszubehör.
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